
1 KUJCPO B1QZO

VŠEOBECNÁ SMLOUVA O DÍLO
č. objednatele : 09*//<Š č. zhotovitele :

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení díla nebo služby a objednatel se zavazuje k zaplacení 
dohodnuté ceny za jejich provedení

1.1. Objednatel:

sídlo

1 Smluvní strany

JIHOČESKÝ KRAJ

U Zimního stadionu 1952/2

IČ:

DIČ:

Bank. spoj.:

č. účtu :

zastoupený:

370 76 České Budějovice

70890650

CZ70890650

ČSOB a.s., Č. Budějovice

199783072/0300

Mgr. Ivanou Stráskou, hejtmankou kraje

1.2 Dodavatel:

se sídlem:

IČO:

DIČ:

Bank.spoj.:

č.účtu

zastoupený:

zapsaný:

Luboš Píchá

Krasejovka 11, 370 07 České Budějovice

60872535

CZ 6708181062

ČSOB České Budějovice

257692866/0300

Lubošem Píchou

Živnostenský list ev.č.330101 -51031 -00

2 Předmět smlouvy

2.1 Zhotovitel se zavazuje k provedení prací určených objednatelem (dále jen dílo):

„Odstranění betonového oplocení včetně likvidace odpadu - sanace pozemku
(uvedení do původního stavu)““

3 Doba a místo plnění

3.1 Zhotovitel se zavazuje provést práce s termínem

zahájení do 14 kalendářních dnů od uzavření smlouvy o dílo 

dokončení do 80 kalendářních dnů od zahájení prací

3.2 Místem provádění činnosti dle čl. 2.1 je areál společnosti Jihočeské letiště České Budějovice a.s. 
v severní části v prostoru bývalého muničního skladu.

*KUJCP01B1QZO*



2

3.3 Objednatel je povinen po uzavření této smlouvy zpřístupnit dodavateli prostory určené k výkonu 
sjednané činnosti a zajistit mu možnost jejich nerušeného užívání stím, že dílo bude připraveno 
k přejímce nejpozději do termínu ukončení.

3.4 Sjednaná doba plnění se prodlouží o dobu prodlení, která vznikla na základě překážek které 
nejsou na straně zhotovitele a při změně předmětu dodávky.

4 Cena díla

4.1 Celková cena díla je stanovena včetně 21 % DPH do výše 617 705,-Kč
/šestsetsedumnácttisícsedumsetpět. korun českých ...........nula.haléřů/. Cena bude fakturována dle
schváleného rozpočtu prací, který tvoří neoddělitelnou přílohu této smlouvy.

4.2 Cena je stanovena jako nejvýše přípustná. Fakturovány budou pouze skutečně provedené práce.

5 Způsob placení a platební podmínky

5.1 Platba bude provedena bezhotovostním převodem na konto zhotovitele uvedené v záhlaví této
smlouvy na základě faktury. Objednatel nebude poskytovat zálohy.

5.2 Platební podmínky:

a) Splatnost faktury je stanovena na 21 dnů, ode dne jejího doručení objednateli. Za den úhrady se 
počítá den odepsání částky z účtu objednatele.

b) Smluvní pokuta za pozdní úhradu faktur je dohodnuta na 0,1 % z nezaplacené částky za každý 
den prodlení.

c) Je-li zhotovitel v prodlení s předáním díla, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny 
díla za každý kalendářní den prodlení. Tato smluvní pokuta může být započtena proti pohledávce 
zhotovitele jednostranným úkonem objednatele. Úhrada smluvní pokuty nezbavuje zhotovitele jeho 
povinnosti dílo dokončit a předat, ani jiných povinností vyplývajících ze smlouvy.

d) Zhotovitel není povinen hradit smluvní pokutu v případě, že se dostal do prodlení z důvodů na 
straně objednatele.

6 Ostatní ujednání

6.1 Záruka na jakost díla a kvalitu provedených prací je zhotovitelem poskytnuta v délce 36 měsíců na
celý předmět plnění.

6.2 Zhotovitel odpovídá za provedení činnosti dle čl. 2.1 v souladu s platnými právními předpisy 
technickými normami a podmínkami této smlouvy.

6.3 Obě strany jsou povinny se neprodleně vzájemně informovat o všech skutečnostech, které 
nastanou a mohou mít vliv na plnění povinností z této smlouvy vyplývající.

6.4 Objednatel je povinen průběžně kontrolovat provádění díla a zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo v 
rozporu se svými povinnostmi, je povinen písemně žádat po zhotoviteli odstranění vad vzniklých 
vadným prováděním a žádat provádění díla řádným způsobem.

6.5 Zhotovitel bere na vědomí, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv způsobem umožňujícím 
dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět 
jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník



3

7 Závěrečná ustanovení

7.1 Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato byla
sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána v tísni ani
za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

7.2 Tato smlouva je provedena ve třech vyhotoveních, z nichž obdrží objednatel dvě a zhotovitel jedno
paré. J

7.3 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti
dnem zveřejnění v registru smluv.

V Českých Budějovicích dne : v Krasejovce dne : 16.8.201

Luboš Píchá
stavební a zemnípráce

Krasejovka 11
370 07 České Budějovice

D'Č CZ6708181062

Luboš Píchá
majitel



K

I


